
                                                             
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 апреля 2015 года                        № 34

Об  отмене  постановления  главы
администрации  Пригородного  сельского
поселения  от  21.01.2015г.  №5  «Об
утверждении  административного
регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  по  присвоению,
изменению и аннулированию адресов»

Рассмотрев  Протест  на  постановление  Главы  администрации
Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области от 21 января 2015г. №5 «Об утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  по
присвоению, изменению и аннулированию адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить  Постановление  главы  администрации  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  от  21  января  2015г.  №5  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  по
присвоению,  изменению  и  аннулированию  адресов»,   как  вынесенное  с
нарушением действующего законодательства.

Глава Администрации 
Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков


